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Der Symp ist ein ultrakompakter Gobo-Projektor mit 20W LED, ideal für
Projektionen im Innenraum um intensive Emotionen durch Bilder zu
übertragen. Dank seiner extremen Vielseitigkeit, hohen ästhetischen
Wirkung und geringen Größe ist Symp die perfekte Wahl für die dekorative
oder funktionale Beleuchtung von Museen, Sporthallen, Einkaufszentren,
aber auch architektonische Details im Gastgewerbe und im Einzelhandel.
DALI-kompatibel und erhältlich in Wand- oder Schienenausführung bzw.

interne Gobo-Projektion eine neue und aufregende Lichtlösung.



SYMP

Aluminium + ABS    

Schwarzlackierung RAL 9005   

 

110-240V     50/60Hz

  

 

5.000 °K 

O.D. ø37,5mm - I.D. ø30mm   

                                                              20 W

                                                                                 

2 kg

56 mm 

30°

30,4%

903 lm

45 lm/W

GEHÄUSE

Material

   

ELEKTRISCHE SPEZIFIKATION 

Versorgungsspannung                           

 

HAUPTMERKMALE 

Leuchtmittel 

Farbtemperatur 

Gobo-Größe 

Leistung

Optik 

Abstrahlwinkel

Leistung der Optik

Gesamtlumenleistung

Lichtausbeute

VERBINDUNG

Serienmäßige Stromversorgung mit DALI 2-Protokoll steuerbar und kompatibel mit direkter Eingabe in Dali-Netzwer

Mit EUROSTANDARD PLUS 6 Leiter-Schiene kompatible Schienen-Version

GEWICHT

 

 

70 mm 

23,9°

24,1%

718 lm

36 lm/W



SYMP
MODELL

SYMP M

SYMP_wall 

Optik 70 mm

SYMP W

SYMP_wall

Optik 56 mm

SYMP MT

SYMP_track

Optik 70 mm

SYMP WT

SYMP_track

Optik 56 mm

CODE

119A300 

119A000

1199100

119A200

119A000

1199000

119B100

119B000

1199100

119B200

119B000

1199000

PREIS

380,00 € 

280,00 €  

100,00 €  

380,00 € 

280,00 € 

100,00 €  

380,00 € 

280,00 € 

100,00 €  

380,00 €

280,00 € 

100,00 € 


